РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения
  КРАСНЫЕ КЛЮЧИ
муниципального района

      Похвистневский

    Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    09.04.2024 №  27

        с. Красные Ключи
         О проведении  весеннего  месячника

         по благоустройству и санитарной очистке

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красные Ключи,  Администрация  сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский   Самарской области

                                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Объявить в период  с 15 апреля 2024 года по 15 мая 2024 года на территории      сельского поселения Красные Ключи весенний месячник по благоустройству и санитарной очистке.
2. Утвердить  «Дорожную карту» по уборке территорий  на территории сельского      поселения Красные Ключи   в  2024 году.
3. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Сельские вести поселения Красные Ключи» и разместить на сайте Администрации в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

                        Глава поселения                                           Н.М. Атласов

УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского поселения Красные Ключи

_________________Н.М. Атласов

«ДОРОЖНАЯ КАРТА» по уборке территорий, на территории сельского поселения
Красные Ключи в 2024 году.
	№ п/п
	Дата проведения мероприятий по благоустройству территории

	Территория благоустройства
	Ответственные за определенный участок работы
	Отметка об исполнении

	1.
	22.04.24
	ул.Чапаева с.Красные Ключи– благоустройство, уборка территории от мусора
	Борина Елена Евгеньевна – социальный работник, Работники СДК,жители улицы.

	исполненно

	2.
	22.04.24
	ул. Школьная с.Красные Ключи– благоустройство, уборка территории от мусора
	Работники ООО «Архангельское», Атласова Светлана Анатольевна- специалист ВУС, жители улицы.
	исполненно

	3.

	22.04.24
	ул.Лукьянова
с.Красные Ключи– благоустройство, уборка территории от мусора
	Ширшова Наталья Александровна (директор ГБОУ ООШ)
,жители улицы

	4.

	02.04.24
	Побелка столбов внутри поселения
	Глава поселения Атласов Николай Михайлович, работники администрации
	исполненно

	5.

	26.04.24
	ул.Кавтаськина с.Красные Ключи– благоустройство, уборка территории от мусора
	Кавтаськина Лариса Александровна –специалист администрации, жители улицы.
	исполненно

	6.

	26.04.24
	ул.Лесная, с.Красные Ключи– благоустройство, уборка территории от мусора
	Бурнаев Александр Николаевич, (депутат собрания представителей), жители улицы
	исполненно

	7

	26.04.24
	ул.Лесная, с. Большая Ёга– благоустройство, уборка территории от мусора
	Морозов Владимир Вениаминович– секретарь поселения,
жители улицы
	исполненно

	8.

	26.04.24
	ул.Нагорная,с. Большая Ёга– благоустройство, уборка территории от мусора
	Ширшова Галина Николаевна – депутат собрания представителей, жители улицы
	исполненно

	9.

	26.04.24
	ул.Центральная, с. Большая Ёга– благоустройство, уборка территории от мусора
	Морозов Владимир Вениаминович – секретарь поселения,,
жители улицы
	исполненно

	10.

	29.04.24
	п.Активный – благоустройство территорий
	Боров Николай Вениаминович – староста села , жители поселка.
	исполненно

	11.

	29.04.24
	Благоустройство территории вокруг Стеллы поселения

	Специалисты администрации, заведующая СДК
	исполненно

	12.

	29.04.24
	Благоустройство территории около СДК, с. Красные Ключи
	Специалисты администрации, заведующая СДК
	исполненно

	13

	29.04.24
	Благоустройство территории около СДК, с.Большая Ёга
	Секретарь поселения,заведующая СДК
	исполненно

	14.

	29.04.24
	Благоустройство территории около памятника
с.Красные Ключи
	Специалисты администрации, заведующая СДК
	исполненно

	15.

	30.04.24
	Благоустройство территории Родника с. Большая Ёга
	Пирогов Николай Николаевич – депутат собрания представителей, активные жители с. Большая Ёга
	исполненно

	16.

	30.04.24
	Благоустройство территории около торговых объектов по ул. Лукьянова с. Красные Ключи, ул. Центральная с. Большая Ёга
	Собственники :
1. Рябов А.Г.
2. Магазин РАЙПО — продавцы.
	исполненно

	17.

	30.04.24
	Благоустройство территории около образовательного учреждения
ГБОУ ООШ(ул.Школьная,с.Красные Ключи, ул.Центральная, с. Большая Ёга)
	Ширшова Наталья Александровна, (директор ГБОУ ООШ ) сотрудники ГБОУ ООШ, учащиеся школы
	исполненно

	18.

	30.04.24
	Благоустройство территории около отделения Почтовой связи с. Красные Ключи,с.Большая Ёга
	Работники почты
	исполненно

	19.

	30.04.24
	Благоустройство территории около медицинского учреждения (ул. Школьная, с. Красные Ключи, ул. Центральная, с. Большая Ёга)
	Работники ФАП, активные жители
	исполненно

	20.

	30.04.24
	Благоустройство территории около СХА имени Пушкина
	Работники СХА имени Пушкина
	исполненно

	21.

	30.04.24
	Благоустройство территории Михаило-Архангельская церковь
	Работники церкви, учащиеся ГБОУ ООШ, активные жители
	исполненно

	22.

	30.04.24
	Благоустройство территории ООО «Архангельское» с. Красные Ключи
	Райков Юрий Владимирович - Директор, работники
	исполненно

	23
	30.04.24
	Благоустройство территории КФХ Лашманов В.Н.с. Большая Ёга
	Глава КФХ Лашманов В.Н., работники хозяйства
	исполненно

	24.

	10.05.24
	Благоустройство кладбища с.Красные Ключи
	Бурнаев Александр Николаевич, депутат собрания представителей, Атласов Николай Михайлович — глава поселения, активные жители села.
	исполненно

	25.

	10.05.24
	Благоустройство кладбища с. Большая Ёга
	Пирогов Николай Николаевич, депутат собрания представителей, активные жители села
	исполненно

	26.

	13.05.24
	Благоустройство кладбища п. Активный
	Боров Николай Вениаминович, староста села, активные жители поселка
	исполненно

	27.

	13.05.24
	Благоустройства кладбища п.Лагеревка
	Жители поселка.
	исполненно